

CJENIK RADNE SNAGE, VOZILA, STROJEVA I ALATA ZA 2024. GODINU.

externo- za naknadne radove i nove kupce (povećanje radne snage za 10%, mehanizacije za 5%)

A RADNA SNAGA

R. broj	Opis	Jed. mjere	Cijena bez PDV-a u 2024.	PDV (25%)	Cijena sa PDV-om
A Složenost poslova					
1	NKV radnik	sat	10,60 €	2,65 €	13,25 €
2	PKV radnik	sat	11,30 €	2,83 €	14,13 €
3	KV radnik	sat	13,00 €	3,25 €	16,25 €
4	VKV radnik	sat	14,90 €	3,73 €	18,63 €
5	SSS	sat	17,00 €	4,25 €	21,25 €
6	VŠS	sat	18,70 €	4,68 €	23,38 €
7	VSS	sat	29,20 €	7,30 €	36,50 €
B Radna snaga po struci					
8	Dipl. ing. građ.	sat	29,20 €	7,30 €	36,50 €
9	Voditelj gradilišta	sat	25,60 €	6,40 €	32,00 €
10	Vozač	sat	17,50 €	4,38 €	21,88 €
11	Električar	sat	18,70 €	4,68 €	23,38 €
12	Vrtlar	sat	14,90 €	3,73 €	18,63 €
13	Pomoćni vrtlar	sat	11,30 €	2,83 €	14,13 €
14	Bravar	sat	19,00 €	4,75 €	23,75 €
15	Zidar	sat	15,60 €	3,90 €	19,50 €
16	Alpinist sa atestom	sat	67,50 €	16,88 €	84,38 €
17	Vodoinstalater	sat	18,40 €	4,60 €	23,00 €

B CJENIK VOZILA I STROJEVA

1	Poslovno vozilo do 4 m'	km	0,80 €	0,20 €	1,00 €
2	Ophodarsko vozilo Fiat Fiorino	km	0,70 €	0,18 €	0,88 €
3	Mali smečar 3,5 m3 tip Piaggio Porter	km	2,80 €	0,70 €	3,50 €
4	Prijevozno vozilo Citroen Jumper sa sandukom	km	1,50 €	0,38 €	1,88 €
5	Teretno vozilo Iveco Daily 35C16H3.0	sat	50,00 €	12,50 kn	62,50 kn
6	Specijalno vozilo smečar	sat	45,00 €	11,25 €	56,25 €
7	Kombinirka JCB 3CX	sat	35,00 €	8,75 €	43,75 €

C CJENIK ALATA

1	Motorna kosa FS 94 C-E	sat	4,10 €	1,03 €	5,13 €
2	Motorna pila MS 170	sat	2,70 €	0,68 €	3,38 €
3	Motorna kosilica MB 253.1 T	sat	3,90 €	0,98 €	4,88 €
4	Motorne škare HS 45/450 mm	sat	2,70 €	0,68 €	3,38 €
5	Motorni puhač BG 86	sat	2,80 €	0,70 €	3,50 €
6	Prskalica ručna SG 51	sat	2,10 €	0,53 €	2,63 €
7	Vodeni perač Karcher VT	sat	2,70 €	0,68 €	3,38 €
8	Agregat 2600W/3000W	sat	2,70 €	0,68 €	3,38 €
9	Aparat za varenje	sat	2,10 €	0,53 €	2,63 €
10	Bušilica HR 2470 780 W Makita	sat	2,50 €	0,63 €	3,13 €
11	Bušilica KR 714 710 W B&D	sat	0,85 €	0,21 €	1,06 €
12	Bušilica Bosch GSB 18-2-LI Professional	sat	3,00 €	0,75 €	3,75 €
13	Multi brusilica 0275	sat	0,55 €	0,14 €	0,69 €
14	Kutna brusilica 0275	sat	0,50 €	0,13 €	0,63 €
15	Benzinska motorna kosa 4U1	sat	2,50 €	0,63 €	3,13 €

D FAKTOR TROŠKA NABAVE USLUGA I MATERIJALA DRUGIH DOBAVLJAČA

1	Faktor troška za usluge (nabava, obračun)	iznos	10,00%
2	Faktor troška materijala (nabava, prijevoz)	iznos	7,00%

Viškovo, 02.01.2024. god.